
Núm. 79 Pág.
28-4-2025 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Gestión de Recursos Humanos y Organización

2025/04807 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la aprobación
inicial de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de 11 plazas de oficial/a de recaudación. Código de
convocatoria: 124/22E.

ANUNCIO
Por Decreto n.º 4522 de fecha 23 de abril de 2025, la Vicepresidenta 2.ª y

Diputada delegada de RRHH, por delegación de la Presidencia, ha dispuesto lo
siguiente:

Atendido que por Decretos n.º 6224 y n.º 9449 de fechas 24 de mayo y 28 de
julio de 2022 fue aprobada Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la
estabilización del empleo temporal correspondiente al ejercicio 2022, entre las que
se encuentra, entre otras, 11 plazas de Oficial/a de recaudación, correspondiente a la
escala Administración Especial, subescala Servicios Especiales, subgrupo C1,
incluidas en la Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la estabilización
del empleo temporal correspondiente al ejercicio 2022, e identificadas con el número
de convocatoria 124/22E.

Atendido que el sistema selectivo para la provisión de las plazas señaladas
es el de concurso, el cual se regirá por las Bases Generales de los procesos selectivos
para la estabilización del empleo temporal de esta Corporación, publicadas Boletín
Oficial de la Provincia n.º 229 de fecha 29 de noviembre del 2022 y n.º 50 de fecha 13
de marzo de 2023 y por las Bases Específicas publicadas en el BOP n.º 35 de fecha 20
de febrero de 2025, así como extracto de las mismas en el BOE n.º 56 de fecha 06 de
marzo de 2025.

Atendido que ha transcurrido el plazo reglamentario de presentación de
instancias a dicha convocatoria, cuyo sistema selectivo es el concurso.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por la
Presidencia de la Diputación, por Decreto núm. 3553 de 1 de abril de 2025 (artículo
9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público).

Resuelvo:

Primero. Declarar admitidas, provisionalmente, a las personas relacionadas
en el anexo adjunto a la presente Resolución, para tomar parte en el concurso para
la provisión de 11 plazas de Oficial/a de recaudacion, correspondiente a la escala
Administración Especial, subescala Servicios Especiales, subgrupo C1, incluidas en la
Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la estabilización del empleo
temporal correspondiente al ejercicio 2022, e identificadas con el número de
convocatoria 124/22E.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 2

Se hace constar que no hay personal excluido.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia, en la página web y en los Tablones de Anuncios de la
Corporación, a los efectos legales pertinentes.

Tercero. Transcurrido el plazo otorgado en el art. 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, sin que se haya producido subsanación o reclamación alguna se entenderá
elevada a definitiva la presente resolución provisional.

VER ANEXO

València, 23 de abril de 2025.—La vicepresidenta 2.ª Diputada Delegada de
RRHH, M.ª del Remedio Mazzolari Tortajada.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 3

 
 

ANNEX I/ANEXO I 
 

Relació d’aspirants admesos: 
Relación de aspirantes admitidos: 

 
Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

AGULLEIRO RAJOY MARIA BEGOÑA 
ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 
ALBARRACIN LOPEZ CAROLINA 
ALBIÑANA ARIAS CECILIA 
ALCARAZ CHAMON ERNESTO FRANCISCO 
ALCARAZ CUADRA MARIA AMPARO 
ALDEANO MEDINA FRANCISCO JAVIER 
ALEPUZ ESPUIG GRACIA STELLA 
ALMUDEVER MARI CARMEN 
ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO 
ALOS LLORENS PAULA 
ALVARO FERNANDEZ MARIA DEL MAR 
AMATE RUIZ MARIA ISABEL 
ANAYA MURRIA JOSEFA 
ANTON SANCHEZ VIRGINIA 
APARICI MARTI REBECA 
APARICIO MINGUEZ GABRIELA 
ARAQUE SANTOS EDUARDO 
ARIÑO CALVO MARIA JESUS 
AVARIA GOMEZ ANTONIO 
BALAGUER RAMIREZ PATRICIA 
BAREA QUINTAIROS MAR 
BELLES QUEROL ANNA 
BELTRAN MARTIN LAURA 
BELTRAN PASTOR RAQUEL 
BENAVENT BENAVENT ESTER 
BENAVENT TORRES ROBERTO PASCUAL 
BENEYTO SILVESTRE FRANCISCO JOSE 
BERNARDO BELMONTE CELIA DOROTEA 
BERZOSA LATORRE NURIA 
BIELSA VALLS MARÍA SALOMÉ 
BLANCO MONSALVE MARIA ASUNCION 
BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS 
BLASCO CARBONELL HUGO 
BOFI ANTONINO MARIA ISABEL 
BORAO EZQUERRA ROSA MARIA 
BORREGUERO HERRERO SONIA 
BOSCH CLAR ENRIC 
BRESO POBLADOR VANESSA 
BUYE TORRUELLA OLGA  
CAMPILLOS GARRIDO PAULA 
CAMPOS DOMINGUEZ BARBARA JACQUELINE 
CAÑADAS GARZON JESSICA MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 4

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
CAÑES SOSPEDRA MARIA VANESSA 
CARBONELL MERCADER ROSARIO 
CARBONELL ORTS ANGEL DANIEL 
CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO 
CARRILLO DE ALBORNOZ MARTIN NURIA 
CASAÑ MARTINEZ AIDA 
CASCOS MORENO ANA MARIA 
CATALUÑA NAVARRO MARIA CARMEN 
CEBRIAN MIGUEL NEUS 
CERVERA HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES 
CERVERA MARCH CRISTINA 
CHIVA DEL POZO JESUS 
CHULIA NAVARRO BEATRIZ 
CISCAR ARLANDIS OSCAR 
CORNELIO BAYONA EVA MARIA 
CORTINA BARBERA VICTORIA 
CUARTERO GONZALEZ ESTELA 
CUBERO RUIZ LAURA 
CUEVAS FERRANDO ISABEL 
CUQUERELLA CARBONELL JOSEFA 
DE LA CALLE PEREZ ENRIQUE FEDERICO 
DE LA TORRE CASAS MARIA ISABEL 
DESCALS FERRANDO JOSE GABRIEL 
DIAZ MARTINEZ ELENA 
DIAZ-CANO VARGAS DOLORES 
DIONIS MARTI ESTER 
DOMENECH LOPEZ ELENA 
DOMINGO CHIVA DESAMPARADOS 
DOMINGO MARI ANA VICENTA 
DURO CASAMAYOR IRENE 
ESCORIHUELA LLACER RAFAEL 
ESTAL BALLESTER ELENA 
ESTEBAN PASCUAL BLANCA ROSA 
ESTEVE BELDA CLARA 
FABRA GASCO MARTA 
FARGUETA SIGNES NATALIA 
FERRERO FERREIRO MARIA CELIA 
FERRIS GIL FRANCISCO JAVIER 
FLORES TORRES MARIA JOSEFA 
FRESNEDA MARTIN PERE 
FUENTES AVALOS ALMUDENA 
FUGUET JIMENEZ EDUARDO 
FUSTER MARTINEZ MARIA ENCARNACION 
GABALDON VELLO ANGELA MARIA 
GALAN ENGUIX MARTA 
GALVEZ BALAGUER RAQUEL 
GALVEZ ZURIAGA ANTONIO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 5

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
GARCIA DOMINGUEZ ROSA MARIA 
GARCIA GIMENEZ SERGIO VICENTE 
GARCIA HERNANDEZ ELIA 
GARCIA PEREZ MARIA AMPARO 
GARCIA VICENTE ROSA MARIA 
GARRIDO ARENAS BEATRIZ 
GIJON GARCIA ISABEL NELIDA 
GILABERT MIÑANA ESTHER 
GIMENO CIVERA MARIA CARMEN 
GIMENO GABINO JOSE ENRIQUE 
GOMEZ BAREA TOMAS 
GOMEZ CAMPOS MAXIMO 
GOMEZ GARCIA MARTA 
GOMEZ CALCERRADA GARCIA MASCARAQUE JOSE S 
GONZALEZ BENAVENT MARIA 
GONZALEZ FRIAS FERNANDO 
GONZALEZ FRIAS MARIA ISABEL 
GONZALEZ GARRIGOS LUIS MANUEL 
GONZALEZ MARTINEZ ESTIBALIZ 
GONZALEZ NONAY OMAR 
GONZALEZ DE CARDENAS VILLALBA ALBERTO 
GONZALVO PILES PATRICIA 
GREGORIO RODRIGO GEMA LUCIA 
GUERRERO RAEL JOSE ANTONIO 
GUIANCE MARIN MARIA ISABEL 
GUINART GOMEZ GEMA 
HERNAN PASTOR RAQUEL 
HERNANDEZ ALEMANY CRISTINA 
HERNANDEZ BOFILL MERCEDES 
HERNANDEZ ROMERO ANA MARIA 
HERVELLA PLA ANGELA 
HIDALGO JUNQUERA MARIA TERESA 
HIGUERO MATEOS MARIA LUZ 
HORTELANO RISUEÑO CARLOS 
HUERTA GONZALEZ ROSA ANA 
HURTADO FERRER LETICIA 
IBARRA MENDEZ MARIA DEL CARMEN 
IGLESIAS TALAVERA AMPARO 
JACINTO MARTI JUAN MIGUEL 
JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA 
JIMENEZ NOTARIO PABLO SEBASTIAN 
JORQUES PORRAS DAVID RAFAEL 
JUAN SANCHEZ JUDIT 
LARRIBA LOPEZ MARIA PILAR 
LATORRE BONET ALBA MARIA 
LATORRE FUERTES SAGRARIO 
LEAL MONTEAGUDO MARIA JOSE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 6

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
LEIVA BARRANCO VANESA 
LEON CORONADO MARIA ISABEL 
LERMA FURIO VIOLETA BEATRIZ 
LLORET DOMINGO ANA 
LOPEZ ALCINA FERNANDO JAVIER 
LOPEZ ARJONA SONIA 
LOPEZ GOMEZ EDUARDO 
LOPEZ PEREZ EDUARDO 
LOPEZ PLA GEMMA JUANA 
LOPEZ SAHUQUILLO JUAN GUILLERMO 
LOPEZ TERUEL JULIO 
LOZANO MOLLA MARIA ESTHER 
LUCENA ATENCIANO ELENA 
LUIS MARIN ANTONIO 
MAGARIN  MARTINEZ AMPARO 
MAÑO RAGA VICTOR JOSE 
MARCO AÑO ELENA 
MARCO COPOVI LUCIA 
MARI SOTO MARIA LUISA 
MARONDA RUIZ PABLO JOSE 
MARTI TORRES EVA MARIA 
MARTIN ALAGARDA MARINA DE LOS ANGELES 
MARTIN SOBRINO ANA ROSA 
MARTINEZ CAMPA RAQUEL 
MARTINEZ GOMEZ CONCEPCION 
MARTINEZ LODROÑO JOSE ANTONIO 
MARTINEZ RUIZ NOELIA 
MARTINEZ SANCHEZ MARIA JOSE 
MARTINEZ SANCHO ANA MARIA 
MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO 
MARTINEZ VENTURA HECTOR 
MARTINEZ ZARAGOZA ROSA MARIA 
MARTÍNEZ MARÍN MARÍA ISABEL 
MARTORELL LEIVA LAURA 
MARTORELL MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 
MARTORELL NOGUES GRACIELA 
MEDINA MONTES MARIA JOSEFA 

MEDINA PRIMO INMACULADA 
CONCEPCION 

MENA VALVERDE MARIA CONCEPCION 
MESEGUER MESEGUER ELODIA 
MESEGUER VELIS VICENTE DE PAUL 
MESTRE CAMARENA NOEMI 
MOLINA VILLA ANA MARIA 
MONCHO FERNANDEZ OSCAR 
MONTESINOS GARCIA MONICA 
MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 7

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
MONTOLIU GIL GUILLERMO 
MORA FLOR MARIA CRISTINA 
MORCILLO ORTEGA ALFONS 
MORENO SOLER ALFREDO JOSE 
MUÑOZ MARIN CRISTIAN 
MUÑOZ MURILLO ALBA 
MURGUI MUÑOZ SOLEDAD 
MURILLO VILA MARIA VICTORIA 
NAVARRETE CANO MARIA 
NAVARRO NAVARRO VICENT 
NAVARRO PEIRO BELEN 
NAVARRO RODRIGUEZ ANDREA 
NAVARRO SERRANO ANA 
NOVAKOVA   MARINELA MILKOVA 
OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 
ORTEGA MARTINEZ NURIA 
ORTEGA PAEZ JAVIER 
ORTIZ ARRIBAS HELENA 
ORTIZ GONZALEZ MARIA EUGENIA 
ORTIZ MARTINEZ ISABEL 
ORTS FENOLLOSA CLARA 
PALLARES GRACIA MARIA DEL MAR 
PALOMO TORRALVA ELENA 
PARADA ARTIGUES VANESA 
PARDO MARTINEZ VANESA 
PARREÑO RUIZ CARLOS 
PASCUAL NADALES ANTONIO 
PEDRON GUTIERREZ LORENA 
PEIRO CONTADOR TERESA MARIA 
PEIRO SORIANO ENRIQUE 
PEREZ BALDOVI JOSE RAMON 
PEREZ JIMENEZ MARIA ISABEL 

PEREZ LAMBAS MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS 

PEREZ TENZA EVA 
PÉREZ LAMBÁS MARÍA ISABEL 
PERIS CONEJERO FRANCISCO DAVID 
PERIS PLA JOSE VICENTE 
PIQUERAS FOLCH RAQUEL 
POLO ALMIÑANA SERGIO 
PONS ROTGER JOSEP 
PONZ MARTINEZ CRISTINA 
POQUET VITORIA JORDI 
PROSPERO CERVERA BEATRIZ 
PUNZANO GONZALEZ MARIA ANGELES 
RAGA ROMAGUERA MARIA 
RAIMUNDO GIMENO VICENT 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 8

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
REL MARCO MARIA JOSEFA 
REQUENA GABARRON NOELIA 
REY BORREGO ELOY 
RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO 
ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR 
ROCA CASTELLO MARIA DESAMPARADOS 
ROCA SANZ ALVARO 
RODRIGUEZ BLAS RAQUEL REMEDIOS 
RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN 
RODRIGUEZ SÁNCHEZ ROSA MARÍA 
ROGER MATEO SARA 
ROMAR ANDRES SARA 
ROMERO HIDALGO ISABEL 
ROMERO RODRIGUEZ VIRGINIA 
RONDA FERNANDEZ ANA ROSA 
RUIPEREZ MARTINEZ SHEILA 
RUIZ MONCHOLI RAFAEL VICENTE 
RUIZ SAIZ VERONICA 
RUIZ SARMIENTO MARIA ANTONIA 
RUIZ VILANOVA VICENTE 
RUIZ VILLAESCUSA MARIA JOSE 
RUMBAU PLANELLS ESTER 
SABATER PAVIA PAULA CRISTINA 
SAEZ LLEO MIGUEL ANGEL 
SALVADOR   FRANCISCO JAVIER 
SAN EUSTAQUIO TARAZONA MARIA VICENTA 
SANCHEZ AGUILAR PILAR 
SANCHEZ MARTINEZ REMEDIOS 
SANCHIS ESTRADA JOSE ENRIQUE 
SANCHIS LLOPIS GEMMA 
SANCHIS PEREZ MARGARITA 
SANCHIS RUIZ MARIA LAURA 
SANJUAN VICIOSO BEATRIZ 
SANMARTIN GARCIA MARC MIQUEL 
SANSANO LOPEZ MIRIAM 
SARDA ALFARO GERARD 
SESÉ ALOY VICENTE 
SILLA ALEIXANDRE ALMUDENA 
SIMO MARTIN LUCIA 
SOLAZ LIBROS AMPARO 
SOLSONA ROS LUIS 
TALENS MARIN SILVIA 
TARAZONA PIQUERES IVAN 
TATAY TALENS MARIA DE SALES 
TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN 
TOMAS ARROYO JOSE SALVADOR 
TOMAS BIENDICHO JUAN ENRIQUE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 9

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
TOMAS SANCHEZ MARIA ISABEL 
TORDERA BERMELL MIREIA 
TORMO ILLANES MARIA TERESA 
TORRELLA SANCHO PABLO ANTONIO 
TORRES MOCHOLI JOSE ANTONIO 
TORTAJADA PERPIÑA ROSMARY 
TORVISCO PARDO LAURA 
USACH TORTAJADA SAUL 
VALLET CASAT EVA 
VALVERDE BENJUMEA FELIX 
VERDEJO GIL CELIA 
VICENTE ATIENZA ANA MARIA 
VILA ARAQUE VICENTE 
VILLALBA BRIA MARIA JOSE 
VILLARROYA CAMALLONGA PEDRO 
VIVO CAMPOS MARIA SOLEDAD 
VIZUETE RAMOS ROBERTO 
WASYLKOW   WOJCIECH 
YUSTE BLASCO SONIA 

 
 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

80
7


		2025-04-25T12:57:41+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



